Aanbieders Mantelzorg

Stadspas

Bedrijf

2 Brider

Anytime Fitness

Anytime Fitness Blerick
Bakkerij Geurts

Ballorig Venlo

Bibliotheek Venlo

Biodanza Balance venlo
Bistro de Luif

Body & Beats

Body Movement

Bodystyle HealthCenter
Boekhandel Koops

Botanische Tuinen Jochumhof
Brinkhaus Fietsen

Buitenbad groot Venlo

Café Restaurant Central
CityCinema

Cultureel centrum De Haandert BV
De Maaspoort Theater & Events
Dings Bloemenboetiek

Ezzy's

Filmtheater de Nieuwe Scene
Fit Focus

Fun Forest Venlo

Fungtio Fysiotherapie

Fungtio Fysiotherapie
Gemeenschapshuis De Schans

Get Fit Venlo

Het Romerhuis

Het wapen van Velden
Hoogstraten Fietsplus
Hoogstraten Fietsplus
Huizenaar Kappers
Huizenaar Kappers
Huizenaar Kappers
Huizenaar Kappers
Huizenaar Kappers

Straat

Mgr. Nolenplein 5
Nachtegaalstraat 49
Antoniuslaan 272A
Kerkstraat 71
Straelseweg 331a
Begijnengang 2
Schoolweg 148
Oude markt 30
Erkenkamp 9
Hulsterweg 80
Tegelseweg 59
Klaasstraat 17
Maashoek 2-B
Maaskade 31

Drie Decembersingel 52A
Markt 22

Picardie 33
Haandertstraat 6
Oude Markt 30
Wieénpassage 31
Maashoflaan 5A
Nieuwstraat 13
Maashoflaan 5

Verlengde Trappistenweg 35

Triangelstraat 1F
Veestraat 5B
Burg. van Soest-

Panhuisstraat 30
Wijngaardstraat 2
Rijksweg 101

Van Laerstraat 27

St. Annastraat 59
Tegelseweg 210
Kloosterstraat 10
Gasthuisstraat 30
Raadhuislaan 154

Karel van Egmondstr. 100

Postcode
5911GD
5932CA
5921KM
5931NM
5916AA
5911 JL
5916PL
5911HH
5931BR
5931JH
5912BB
5911JN
5935BJ
5911EX
5921AC
5911HD
5911BW
5932CN
5911HH
5921GD
5927 PV
5911JS
5927PV
5932ND
5935AG
5914RJ
5944BN

5913TN
5911HM
5941AC
5921JG
5932BV
5912BL
5921HC
5911JK
5931NS
5913CR

Plaats
Venlo
Tegelen
Blerick
Tegelen
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Tegelen
Tegelen
Venlo
Venlo
Steyl
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Tegelen
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Tegelen
Steyl
Venlo
Arcen

Venlo
Venlo
Velden
Blerick
Tegelen
Venlo
Blerick
Venlo
Tegelen
Venlo



In-Zicht

Keramiekcentrum Tiendschuur
Kleermaker Niels Drittij
Kunstencentrum Venlo

Leurs tuincentrum
Lijstenmakerij Betzel

Maashof

Monkey Town Venlo

Move 2 the beat

Museum van Bommel van Dam
Nizza Bloembinders

Opa Jos

Passiespelen Tegelen

Plein 7

Plus Verbeeten Tegelen
Praktijk Balans

Holistisch praktijk leven vanuit je ziel

Primera Blerick
PrimeraMaas BLVD

Profile Gahler

Resto VanHarte

Run2Day Venlo
Schoonheid- en pedicuresalon
Henriette

Sidera Theaterproducties
Spa wellness Lomm
Speeltuin 6s Blie Riék

St. Franz Pfanner Huis

Sur Meuse

t Raodhoes Blerick

t Zuske

Taurus World of Adventure
Terra Qi voetreflexologie
Theater de Garage

Toon Herman Huis Noord-Limburg
Tuincentrum Hegger

Urban Dance Studio

Venlo Fietst

Vividus Praktijk Chiropractie
VoetreflexPlus-Praktijk Helmi
VVV Venlo

Wereldpaviljoen Steyl
Yogacentrum De Zonnegroet
Zwembad De Wisselslag

Mariadal 41
Kasteellaan 8
Dorperveldstraat 12
Goltziusstraat 21
Straelseweg 370
Veldenseweg 62
Maashoflaan 1
Heymansstraat 101
Schaepmanstraat 2
Keulsepoort 1
Herungerweg 197
Kloosterstraat 38
De Drink 60

Oude Markt 7A
Glazenapstraat 21
Molenbossen 414
Boenerstraat 3
Wieénpassage 31
Maasstraat 7
Koninginneplein 10
Gatwickstraat 1
Kwartelenmarkt 9

Maasstraat 86
Zwanebloem 16
RIJKSSTRAATWEG 38
Tollensstraat 1B
Klein Vink 4

Helling 5
Antoniusplein 2
Kloosterstraat 31
Rijksweg 181
Begijnengang 17
Saxenkampstraat 2
Nieuwstraat 41A

Op de Diep 9
Tegelseweg 59
www.venlofietst.nl
Van Millenstraat 8
Kampstraat 3
Kaldenkerkerweg 182
St. Michaélstraat 6a
Hendrikxstraat 106A
Drie Decembersingel 52

5916 SL
5932AG
5941 DB
5911AS
5916AD
5914ST
5927pPV
5927NP
5921CM
5911 BX
5913HA
5921HD
5932CP
5911HG
5932TV
5923AG
5913VD
5921GD
5911DP
5951LC
1043GK
5911Hz

5935AM
5931TA
5943AB
5921CA
5944EX
5921GT
5921GV
5921HB
5941AD
5913 VL
5912EB

5911JS
5943BK
5912BB

5913VL
5943AR
5915AH
5935BL
5912BZ
5921AC

Venlo
Tegelen
Velden
Venlo
Venlo
Venlo
Boekend
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Blerick
Tegelen
Venlo
Tegelen
Venlo
Venlo
Venlo
Venlo
Belfeld
Amsterdam
Venlo

Steyl
Tegelen
Lomm
Blerick
Arcen
Blerick
Blerick
Blerick
Velden
Venlo
Venlo

Venlo
Lomm
Venlo
Venlo
Venlo
Lomm
Venlo
Steyl

Venlo
Venlo



